
ZARZĄDZENIE  NR 38/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 marca 2019r.

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla pani Iwony Ruteckiej Dyrektor
Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019r., poz. 506) oraz § 8 pkt 1 regulaminu określającego wysokość stawek
 i  szczegółowe warunki  przyznawania  nauczycielom dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego,  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze
specjalnego funduszu nagród stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/36/19 Rady
Miejskiej  Ciechocinka z dnia 6 lutego 2019r.  (Dz. Urz.  Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2019r.  poz. 1005), zarządzam, co następuje:

§1  Przyznaję  dodatek  funkcyjny  Pani  Iwonie  Ruteckiej  –  Dyrektor  Przedszkola
Samorządowego  nr  2  im.  Kubusia  Puchatka  w  Ciechocinku  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego.

§2  Dodatek  funkcyjny  przyznaję  na  okres  pełnienia  obowiązków  dyrektora
Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku.

§3 Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
2 marca 2019r.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


